Jahresplanung 2024/25

19. Aug
01. Sep
27. Sep
28. Sep

28./29. Okt
05.
14.
28.
30.
12.
20.

Nov
Nov
Nov
Nov
Dez
Dez

31. Jan
1. Feb

20./21. Méarz
30. Marz

7. April

12. April
17. April
18. - 21. April

13.
28.
29./30. Mai
31.
02. — 06. Juni

Mai
Mai

Mai

9. Juni

12. Juni
17. Juni
24. Juni
11. Juli
11. Juli

Mo
So
Fr

Sa

Mo/Di
Di

Do
Do
Sa
Do

Fr

09.10 Uhr

ganzer Tag

SCHULE HITTNAU

MITTELSTUFE

Schulbeginn

Di schnallschte Hitthauer

Weiterbildung Lehrpersonen — ganzer Tag schulfrei
Musikschule Zircher Oberland - Infotag

7. Oktober — 18. Oktober 2024: Herbstferien

Vormittag
Nachmittag
ganzer Tag
19.00 Uhr

17.20 Uhr
Morgen

Schulbesuchsmorgen

Martini-Markt — Nachmittag schulfrei

Nationaler Zukunftstag — 5. bis 7. Klasse
Elterninfoabend 6. Klasse: «Ubertritt in die Sek»
Musikschule Zircher Oberland — Anmeldeschluss
Adventssingen

Schulsilvester Kindergarten und Primarschule —
Nachmittag schulfrei

23. Dezember 2024 — 3. Januar 2025: Weihnachtsferien

Fr
Sa

Do/Fr
So

Mo

Sa

Do

Fr - Mo

Di

Mi
Do/Fr
Sa
Mo — Fr
Mo
Do

Di

Di

Fr

Fr

Zeugnisabgabe — Semesterwechsel
Kinder- und Jugendfasnacht

17. Februar — 28. Februar 2025: Sportferien
Skilager: 16. — 22. Februar 2025

Vormittag

ganzer Tag

Schulbesuchsmorgen

BiblioWeekend Open Sunday

Weiterbildung Lehrpersonen — ganzer Tag schulfrei
Musikschule Ziircher Oberland - Infotag
Griundonnerstag — ganzer Tag schulfrei

Ostern

21. April — 2. Mai 2025: Frihlingsferien
Erlebniswoche Elternrat: 22. - 25. April 2025

Nachmittag

ganzer Tag
ganzer Tag

Mai-Markt — Nachmittag schulfrei

Abgabe der neuen Stundenplane

Auffahrt, inklusive Freitagsbriicke - schulfrei
Musikschule Zurcher Oberland — Anmeldeschluss
Projektwoche Ust + Mst

Pfingstmontag

Orientierungslauf

Tossstafette

Wellentag: Besuch in den neuen Klassenstufen
Zeugnisabgabe

Letzter Schultag — Nachmittag schulfrei

14. Juli — 15. August 2025: Sommerferien



