

Jahresplanung 2024/25

MITTELSTUFE

19. Aug	Мо	09.10 Uhr	Schulbeginn
01. Sep	So		Di schnällschte Hittnauer
27. Sep	Fr	ganzer Tag	Weiterbildung Lehrpersonen – ganzer Tag schulfrei
28. Sep	Sa		Musikschule Zürcher Oberland - Infotag

7. Oktober – 18. Oktober 2024: Herbstferien

28./29. Okt	Mo/Di	Vormittag	Schulbesuchsmorgen
05. Nov	Di	Nachmittag	Martini-Markt – Nachmittag schulfrei
14. Nov	Do	ganzer Tag	Nationaler Zukunftstag – 5. bis 7. Klasse
28. Nov	Do	19.00 Uhr	Elterninfoabend 6. Klasse: «Übertritt in die Sek»
30. Nov	Sa		Musikschule Zürcher Oberland – Anmeldeschluss
12. Dez	Do	17.20 Uhr	Adventssingen
20. Dez	Fr	Morgen	Schulsilvester Kindergarten und Primarschule –
			Nachmittag schulfrei

23. Dezember 2024 - 3. Januar 2025: Weihnachtsferien

31. Jan	Fr	Zeugnisabgabe – Semesterwechsel
1. Feb	Sa	Kinder- und Jugendfasnacht

17. Februar - 28. Februar 2025: Sportferien

Skilager: 16. – 22. Februar 2025

20./21. März	Do/Fr	Vormittag	Schulbesuchsmorgen
30. März	So		BiblioWeekend Open Sunday
7. April	Мо	ganzer Tag	Weiterbildung Lehrpersonen – ganzer Tag schulfrei
12. April	Sa		Musikschule Zürcher Oberland - Infotag
17. April	Do		Gründonnerstag – ganzer Tag schulfrei
18 21. April	Fr - Mo		Ostern

21. April – 2. Mai 2025: Frühlingsferien

Erlebniswoche Elternrat: 22. - 25. April 2025

13. Mai	Di	Nachmittag	Mai-Markt – Nachmittag schulfrei
28. Mai	Mi		Abgabe der neuen Stundenpläne
29./30. Mai	Do/Fr		Auffahrt, inklusive Freitagsbrücke - schulfrei
31. Mai	Sa		Musikschule Zürcher Oberland – Anmeldeschluss
02. – 06. Juni	Mo – Fr		Projektwoche Ust + Mst
9. Juni	Мо		Pfingstmontag
12. Juni	Do	ganzer Tag	Orientierungslauf
17. Juni	Di	ganzer Tag	Tössstafette
24. Juni	Di		Wellentag: Besuch in den neuen Klassenstufen
11. Juli	Fr		Zeugnisabgabe
11. Juli	Fr		Letzter Schultag – Nachmittag schulfrei

14. Juli – 15. August 2025: Sommerferien